

Lahden kaupunki, Työllisyyspalvelut
Työllisyyspalvelujohtaja Tuominen Taisto
20.11.2024, 9/2024

Asianumero
1392/02.05.00.00/2023

Asiantuntijapalvelun hankinta: selvitys kustannus-vaikuttavuudesta

Päätös

Päätin hyväksyä PTCServices Oy:n 31.10.2024 päivätyn tarjouksen asiantuntijatyötä koskien kaupungille vuoden 2025 alussa siirtyvien työllisyyspalvelujen kustannusvaikuttavuudesta. Selvitys sisältää mm. nykyisten palvelujen arvioinnin, säästöpotentiaalnin skenaariot, työpajatyöskentelyä selvityksessä esille nousseiden havaintojen pohjalta sekä selvitystyön pohjalta tehtävät suositukset raporttina. Alustava raportti valmistuu 15.12.2024 ja viimeistelty esitys valmistuu 31.12.2024 mennessä.

Perustelut

Työvoima- ja elinkeinopalvelujen järjestämisvastuu siirtyy valtiolta kuntiin 1.1.2025. TE-palveluiden siirrossa kuntiin ei ole kyse pelkästään hallinnollisesta uudistuksesta, vaan mahdollisuudesta reagoida nopeammin ja asiakaslähtöisemmin alueellisiin tarpeisiin niin kuntien elinvoiman kuin työllisyyden muutosten suhteen. Muutoksen myötä tuleva uusi rahoitusmalli kannustaa kuntia kehittämään toimintaansa työllisyyttä edistäväksi. Kuntien rahoitusvastuu laajenee ja aikaistuu nykyisestä. Lahden kaupunki toimii itse työvoimaviranomaisena ja kaupungin tavoitteena parantaa työllisyyspalvelujen vaikuttavuutta, niin työllisyysnäkö- ja kustannusvaikuttavuusnäkökulmasta. Selvitystyössä tulee huomioida myös

työttömyysturvan rahoitusvastuun laajenemisesta johtuvat tekijät vaikuttavuuden näkökulmasta. Asiantuntijapalvelun lopputuloksena syntyvä raportti antaa vastauksia mm.

- Kuinka hyvin työllisyyspalveluiden nykytoiminnalla pystytään vastaamaan kaupungin asettamiin ja TE-uudistuksen tavoitteisiin, tarkasteltuna myös määrällisten mittarien näkökulmasta?

- Missä kohderyhmissä ja palvelumuodoissa on suurin potentiaali tavoitteiden saavuttamiseen huomioiden asiakassegmentit, kaupunginosat ja taustamuuttajat?

- Mitkä nykyiset toiminnot eivät tuo merkittävää lisäarvoa suhteessa kaupungin asettamiin tavoitteisiin?

- Mitä uusia toimintoja olisi suositeltavaa toimeenpanna suhteessa kaupungin asettamiin tavoitteisiin?

Asiantuntijapalveluun sisältyy mm. asiantuntijapalvelutyön toteuttamiseen liittyvät palaverit, keskeisten toimijoiden haastattelut ja tiedonhankinta, keskeisten määrällisten mittareiden muodostamine, verkkodatan hankinta (Tilastokeskuksesta), tietojen käsittely ja analyyttointi, keskustelut havainnoista, johtopäätökset ja suositukset sekä raportin ja esitysaineiston tekeminen. Asiantuntijapalvelun kokonaishinta on 14 500 € (alv 0 %). Muista mahdollista tehtävistä sovitaan erikseen sopimuskauden aikana.

PTCS:n vastuuhenkilönä toimii osakas, VTM Jussi Pyykkönen. Työ tehdään asiakkaan kanssa erikseen sovittavan aikataulun mukaan, kuitenkin 31.12.2024 mennessä. Työn suorittamispaikkana on kaupungin ja/tai PTCS:n tilat, kokoukset voidaan hoitaa myös etänä, esim. Teamsin välityksellä.

Lahden kaupunki on liittynyt yhteishankintayksikkö Sarastia Oy asiantuntijapalveluitten sopimukseen. Tämä hankinta tehdään tämän sopimuksen perusteella ja PTCServices Oy on yksi tämän sopimuksen sopimustoimittajista.

Hintoihin lisätään alv. 25,5 %. Lahden kaupunki (y-tunnus: 0149669-3, VAT-tunnus: F101496693) vastaanottaa ensisijaisesti verkkolaskuja. Lahden kaupungille osoitettavissa laskuissa noudatetaan Julkisten hankintojen yleisten sopimusehtojen (JYSE 2014) mukaisesti maksuehtoa 21 pv netto. Laskussa on aina mainittava tilaajan antamat tilausviitteet eli kustannuspaikka 101019000 TP Työllisyyspalvelut, viite: TE2024.

Lisätietojen antaja

Työllisyyspalvelujohtaja Taisto Tuominen, puh, 044 482 6976

Toimivallan peruste

Kaupungin hallintosääntö, Elinvoimajohtajan viranhaltijapäätös 14.10.2022, 36/2022

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Valitusviranomainen

Kaupunginhallitus

Julkaisupäivä

20.11.2024

Nähtävilläolopaikka

Lahden kaupungin yleinen tietoverkko www.lahti.fi

Saaja

PTC Services Oy, Jussi Pyykkönen

Päätös on lähetetty asianosaisille 20.11.2024 sähköpostitse

Tiedoksi

Elina Laavi

Liitteet

-